

---

## **PACHET ORASUL SEGARCEA**

I.D.: 87516660

---

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.329,00 RON - 2.329,00 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.)  
Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 1981 - DISC INOX 115X1.6 KL. BUC 5,000 4,2017 21,01 3,99 2  
1987 - DISC INOX 230X1.9 KL BUC 5,000 12,1849 60,92 11,57 3 15354 - OB COLAC D8 KG  
47,800 4,9580 236,99 45,03 4 29908 - PLASA SUDATA D8 ECO 1A/2016 BUC 8,000 251,2605  
2.010,08 381,92

---